
PUNCTUL NR.4 
 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea schimbului de proprietăţi între terenul situat în Şos. 

Giurgiului nr.58A, sector 4, proprietatea Domnului Tudor Mircea Cristian şi a 
Doamnei Tudor Mirela, şi terenul situat în Şos. Giurgiului nr.126, sector 4, 

aparţinând municipiului Bucureşti 
 

 Având în vedere expunerea de motive a Primarului General al 
municipiului Bucureşti şi raportul comun de specialitate al Direcţiei Evidenţă 
Imobiliară şi Cadastrală şi Direcţiei Urbanism şi Amenajarea Teritoriului; 
 Văzând raportul Comisiei Patrimoniu şi avizul Comisiei Juridice şi de 
Disciplină din cadrul Consiliului General al Municipiului Bucureşti; 
 În temeiul prevederilor art.38 alin.2 lit.”c”, art.46 alin.21 şi art.123 din 
Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, modificată şi 
completată prin Legea nr.286/2006, 

 
CONSILIULUI GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
 Art.1 - Se aprobă trecerea terenului în suprafaţă de 487,25 mp. situat în 
Şos. Giurgiului nr.126, sector 4, din domeniul public în domeniul privat al 
municipiului Bucureşti. 
 Art.2 - Se aprobă schimbul de proprietăţi între terenul în suprafaţă de 
487,50 mp., situat în Şos. Giurgiului nr.58A, sector 4, proprietatea Domnului 
Tudor Mircea Cristian şi a Doamnei Tudor Mirela, şi terenul prevăzut la art.1. 
 Terenurile se identifică potrivit anexelor nr.1 şi nr.2. 
 Art.3 - Se însuşesc rapoartele de evaluare întocmite de S.C. DYNAMIC 
PROJECT COMPANY BUCUREŞTI pentru terenurile prevăzute la art.2, 
conform anexelor nr.3 şi nr.4. 
 Art.4 - Anexele nr.1-4 fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 Art.5 - Direcţiile din cadrul aparatului de specialitate al Primarului 
General vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
 Această hotărâre a fost aprobată în şedinţa……………………..a 
Consiliului General al Municipiului Bucureşti din data de………………. 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                           SECRETAR GENERAL 
                                                                 AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
    Maria Roxana Cosma                                      Dumitru Stănescu   
 
Bucureşti 
Nr. 
 














